2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023

                                     № 1829
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 2 марта 2021 г. № 234 «Об утверждении
 Положения о системе оплаты труда
работников муниципального  казенного
учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям» муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 29 сентября 2023 г. № 1587 «О повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 2 марта 2021 г. № 234                          «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
4) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     Горяинова А.В.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                            В.Н. Очкаласов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район
от 07.11.2023 № 1829
"Приложение  2
к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район
от 02.03.2021 № 234
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район
от 07.11.2023 № 1829)
РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район
	№
п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Должности специалистов и служащих

	1.
	Начальник учреждения
	10619

	2.
	Заместитель начальника учреждения, начальник структурного подразделения
	9092

	3.
	Начальник отдела
	7518

	4.
	Заместитель начальника структурного подразделения
	7193

	5.
	Ведущий специалист отдела
	6490

	6.
	Технический специалист структурного подразделения
	6474

	7.
	Бухгалтер
	6332

	8.
	Старший дежурный оперативный структурного подразделения
	5371

	9.
	Помощник дежурного оперативного Оператор-112 структурного подразделения
	5177

	10.
	Дежурный оперативный структурного подразделения
	5177

	11.
	Аналитик структурного подразделения
	4925

	Профессии рабочих

	12.
	Водитель
	6064

	13.
	Уборщик служебных помещений
	3862

".
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                           А.В. Горяинов